2024年 8月 30日

お客様各位

コーラルシッピング株式会社

大阪本社・東京支店受渡しカウンタークローズのお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、台風 10号接近の影響により、大阪本社、東京支店ともに受渡しカウンターは、8月

30日(金)午後からクローズ、また、9月 2日(月)は終日クローズとし、職員は在宅勤務で対

応させていただきますことをご案内申し上げます。お問合せ等は、E-Mail または営業担当

者の携帯電話あてにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

大阪本社・東京支店 受渡しカウンター

2024 年 8 月 30日（金） ：   午後からクローズ

2024 年 9 月  2 日（月） ：   終日クローズ

通常営業時間 ：  10:00 ～ 12:00、 13:00 ～ 15:00

ご不明な点がございましたら、弊社担当者までお問い合わせくださいますようお願い申

し上げます。

以上

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222

                   東京支店 Tel：03-5213-5281